Курганская область

                                             Куртамышский район

                                         Закомалдинский сельсовет

                                      Закомалдинская сельская Дума

                                                РЕШЕНИЕ

от 31.08.2011г. № 25

с. Закомалдино

               О признании утратившим силу решения Закомалдинской сельской Думы

      от 26.05.2011г. № 12 « Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации,

         ликвидации и управления деятельностью муниципальных учреждений культуры

                                         Закомалдинского сельсовета».

            В целях приведения в соответствие муниципальной нормативной правовой базы с действующим законодательством Российской Федерации, Закомалдинская сельская Дума

РЕШИЛА :

1. Признать утратившим силу решение Закомалдинской сельской Думы от 26.05.2011г. № 12
« Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации,  ликвидации и управления деятельностью муниципальных учреждений культуры Закомалдинского сельсовета».
            2. Опубликовать настоящее решение  в информационном листке Администрации Закомалдинского сельсовета «Вестник  Закомалдинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Закомалдинского сельсовета                                                         Т.Е. Федорова